



**Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS**

**Meterbuen 30  
2740 Skovlunde**

**CVR nr. 43 22 51 70**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. maj 2024  
Dirigent

Navn: Alex Malm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS  
Meterbuen 30  
2740 Skovlunde

CVR nr.: 43 22 51 70  
Stiftet: 22. april 2022  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Alex Malm

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Målemetoden er baseret med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt, og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendom er udtryk for den aktuelle markedsværdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 247 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Investeringsejendom: Meterbuen 30, 2740 Skovlunde

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet målt til t.kr. 16.626. Ejendommen er vurderet til dagsværdi med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model.

Nettolejen er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen er opgjort til t.kr. 1.326.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.323.658</b>	<b>547</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-394.328</u>	<u>-94</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>929.330</b>	<b>453</b>
Andre finansielle indtægter		1.435	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-610.728</u>	<u>-210</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.037</b>	<b>243</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-73.067</u>	<u>-42</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>246.970</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>246.970</u>	<u>201</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>246.970</u></b>	<b><u>201</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>16.625.800</u>	<u>12.906</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.625.800</u></b>	<b><u>12.906</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.625.800</u></b>	<b><u>12.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>720.000</u>	<u>350</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>720.000</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>258.299</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>978.299</u></b>	<b><u>994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.604.099</u></b>	<b><u>13.900</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for opskrivninger		2.194.889	0
Overført resultat		447.675	200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.682.564</b>	<b>240</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		734.445	43
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>734.445</b>	<b>43</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	5		
Realkreditinstitutter		6.969.152	7.262
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>6.969.152</b>	<b>7.262</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	302.440	293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.700	45
Anden gæld		6.896.798	6.017
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>7.217.938</b>	<b>6.355</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>14.187.090</b>	<b>13.617</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.604.099</b>	<b>13.900</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>200.705</u>
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>200.705</u>
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.194.889</u>	<u>0</u>
	0	2.194.889	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>246.970</u>
	<u>0</u>	<u>2.194.889</u>	<u>246.970</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>2.194.889</u>	<u>447.675</u>

Egenkapital, ultimo 2.682.564

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af investeringsejendommen til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Nettolejen for investeringsejendommen: Meterbuen 30, 2740 Skovlunde, er opgjort til t.kr. 1.326 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 8%. Udover dette har ledelsen tillagt kapitalisering af renterindtægter af depositum som særlige forhold til den opgjorte værdi (reguleringer). Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 9%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -1.841.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 8,5%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -975.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 7,5%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 1.105.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 7%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 2.367.

		2022 tkr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		<u>                    </u>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	394.328	94
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>394.328</b>	<b>94</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	73.067	42
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>73.067</b>	<b>42</b>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	13.000.000	0
Tilgang i årets løb	1.300.000	13.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>14.300.000</b>	<b>13.000</b>
Praksisændring	2.813.960	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>2.813.960</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-93.832	0
Årets afskrivninger	-394.328	-94
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-488.160</b>	<b>-94</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.625.800</b>	<b>12.906</b>
Heraf udgør bogført værdi af investeringsejendom ekskl. opskrivning	13.811.840	12.906

## Noter

<b>Langfristede 5 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	<u>302.440</u>	<u>1.309.911</u>	<u>5.659.241</u>	<u>7.271.592</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>302.440</u></b>	<b><u>1.309.911</u></b>	<b><u>5.659.241</u></b>	<b><u>7.271.592</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 7.439 (ekskl. amortisering), er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 16.626 tkr.